ご担当者各位

2019 年 5 月 1 日

エムエスシー製造株式会社

標準型  梱包/送料改定に関するお願いの件

  拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は 2007 年以降 約 12 年間、標準型梱包/送料を変えず提供して参

りましたが、仕入先からの値上げが年を追う事に段階的・連続的に行われてお

り、今後安定的な品質・納期を継続していく上で弊社単独での経営努力だけで

は到底吸収しきれない状況となっており、原材料/送料高騰相応分のご協力の願

いを避けられない状況となって参りました。

誠に勝手なお願いでありますが、下記内容如くとさせて頂きますよう、宜し

くお願い申し上げます。

敬具

** 記 **

実施時期：2019/06/01 受注分より

暫定措置：2019/06/01 以降見積期限日が表記されている見積は対象外

内    容：MSC 標準型スクラップカッター梱包/送料表に基づく改定

今後尚一層の品質向上と適性コスト追求に努めて参る覚悟でございますので、

引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。